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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72003007B

2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIA AVIATION SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Bogdaneve, Vila nr.22, nr.2 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime private ne fushen e aviacionit per avjone 

private, pasagjere dhe ngarkesa, te ofroje sherbime te 
fluturimeve carter, transport dhe ambulance. pastrime te 
aeroportit, ne fluturim si dhe ne ulje, planifikim i fluturimeve 
dhe sherbime te nisjes se flututrimeve. sherbime te trajtimit 
ne terren te avioneve furnizirn i pajisjeve tokesore, furnizirn 
me karburant aviacioni furnizime me ushqim ndihme e 
ekuipazhit, vizat, doganat dhe sherbime ne fushen e 
emigracionit, transportit, prenotimi i hoteleve, ndihme 
pasagjereve te aeroportit, sherbim turizmi si dhe cdo sherbim 
tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e 
sherbimit. Hoteleri, dhe sherbime te tjera hotelerie qe lidhen 
me akomodimin ne hotel (furnizimin e sherbimit te 
akomodimit ne strukturat akomoduese). Blerje, marrje 
ambjente me qera dhe veprime t e tjera qe lidhen me objektin 
e veprimtarise se Shoqerise. Struktura akomoduese hoteleri, 
perfshire sherbimet e tjera te ofruara ne pakete te hotelerise 
si bar-restorant.
Ayman Sweidan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2022                Deri: 02/08/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AymanSweidan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA AVIATION SERVICES
E-Mail: albaniaaviation10@gmail.com  
Telefon: 0672624109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416249-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527610-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Muçaj, Km 11, Pasuria Nr. 89/133, Vore,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Valist, Rruga Mallishtra, godina nr 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D4E4FE-E990-48FC-968F-4BB2AF17B871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D38031-C11B-4F85-9C6D-8832F0F528BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C82683-E63B-41B1-844C-40FF814D6EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C2E92-C4BF-4925-BD60-76FC9F679A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94685B06-33C6-4D7D-80AD-A3367CA54A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94685B06-33C6-4D7D-80AD-A3367CA54A0C
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09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875015-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te ofroje sherbime private ne fushen e aviacionit per avjone private, 
pasagjere dhe ngarkesa, te ofroje sherbime te fluturimeve carter, transport dhe 
ambulance. pastrime te aeroportit, ne fluturim si dhe ne ulje, planifikim i fluturimeve dhe 
sherbime te nisjes se flututrimeve. sherbime te trajtimit ne terren te avioneve furnizirn i 
pajisjeve tokesore, furnizirn me karburant aviacioni furnizime me ushqim ndihme e 
ekuipazhit, vizat, doganat dhe sherbime ne fushen e emigracionit, transportit, prenotimi i 
hoteleve, ndihme pasagjereve te aeroportit, sherbim turizmi si dhe cdo sherbim tjeter ne 
lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit.")          u be            ("Te ofroje 
sherbime private ne fushen e aviacionit per avjone private, pasagjere dhe ngarkesa, 
te ofroje sherbime te fluturimeve carter, transport dhe ambulance. pastrime te 
aeroportit, ne fluturim si dhe ne ulje, planifikim i fluturimeve dhe sherbime te nisjes 
se flututrimeve. sherbime te trajtimit ne terren te avioneve furnizirn i pajisjeve 
tokesore, furnizirn me karburant aviacioni furnizime me ushqim ndihme e 
ekuipazhit, vizat, doganat dhe sherbime ne fushen e emigracionit, transportit, 
prenotimi i hoteleve, ndihme pasagjereve te aeroportit, sherbim turizmi si dhe cdo 
sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit. Hoteleri, 
dhe sherbime te tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin ne hotel (furnizimin e 
sherbimit te akomodimit ne strukturat akomoduese). Blerje, marrje ambjente me 
qera dhe veprime t e tjera qe lidhen me objektin e veprimtarise se Shoqerise. 
Struktura akomoduese hoteleri, perfshire sherbimet e tjera te ofruara ne pakete te 
hotelerise si bar-restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Frosina Plaku, Ndërtesa Nr.15, Zona Kadastrale Nr.8220, Nr.Pasurie 
4/58.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Muçaj, Km 11, Pasuria Nr. 89/133, Vore,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888776-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.04.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Bogdaneve, Vila nr.22, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Frosina Plaku, Ndërtesa Nr.15, Zona Kadastrale Nr.8220, Nr.Pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B63502-EB84-40DC-9939-5347F6871300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A739B79D-210D-4F19-BCF4-72D624344A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A739B79D-210D-4F19-BCF4-72D624344A42
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4/58.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066769-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  12.01.2023 per riemerimin e 
administratorit Ayman Sweidan .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albaniaaviation10@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ayman Sweidan")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("02/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ayman Sweidan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("02/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62282BF1-9F4B-4592-BD2E-594272355D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D0980E-18D1-4D27-9729-B5A78C5A6BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D0980E-18D1-4D27-9729-B5A78C5A6BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2AC684-CAC4-460A-9BE8-8BDA4A816533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57114160-33F0-4F15-80A8-DDFA2D1728CE

